2020 年１１月  8 日

幕張ベイタウン自治会連合会
会員・関係者 各位

幕張ベイタウン自治会連合会
会長 池田 修

2021 年(令和 3 年)自治会連合会主催の

新年会中止のお知らせ

 平素より、幕張ベイタウン自治会連合会の運営に特段のご理解とご支援を賜

り、誠にありがとうございます。

さて、例年、年始に開催しております新年会ですが、来年 2021 年(令和 3 年)は

新型コロナウィルス感染症の防止の観点から、中止といたしますのでお知らせ

いたします。

 引き続き、幕張ベイタウン自治会連合会、並びに、関係団体への変わらぬ

お力添えのほど、なにとぞ、よろしくお願いいたします。

以上